

Warszawa, dn. 04 lipca 2017r.



**GŁÓWNY KSIĘGOWY
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. Powstania Warszawskiego
NW-FI-...../17**

Egz. poj.

a/a

Dot.: postępowania nr 7/FI/TR/17 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pojazdu ciężarowego wraz z zamontowanym wyposażeniem specjalistycznym

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza samochód o wysokości 2590 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza samochód o wysokości 2590 mm.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza samochód o wysokości 2590 mm bez zabudowy?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza samochód o wysokości 2590 mm bez zabudowy.

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuszcza samochód o rozstawie osi 3640 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza samochód o rozstawie osi 3640 mm.

Pytanie 4: Co zamawiający rozumie pod pojęciem „układu stabilizacji pojazdu podczas postoju”?

Odpowiedź: Układ stabilizacji pojazdu podczas postoju: układ, zapewniający usztywnienie/zablokowanie nadwozia pojazdu podczas jego postoju tak, aby poruszające się osoby w części roboczej pojazdu nie powodowały przechyłów i drgań nadwozia. Układ ten nie może wpływać na zmianę wyglądu zewnętrznego pojazdu.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

plk SG Krzysztof CZYŻ